[image: ]
                                INDICAÇÃO Nº 1653/2022

                        Assunto: Solicito ao Sr. Prefeito Municipal para colocar um guarda noturno no Ginásio Valdemar Corcelli. Conforme esclarece.

                                     Senhor Presidente:

                       CONSIDERANDO que está acontecendo muitos furtos no período noturno devido à falta de uma vigilância, assim com um guarda noturno evitaria os constantes furtos que vem acontecendo no local.

                                 INDICO, ao Senhor Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne Sua Excelência determinar ao setor competente da Administração para colocar um guarda noturno no Ginásio Valdemar Corcelli.

                        SALA DAS SESSÕES, 25 de outubro de 2022.

                                              FERNANDO SOARES
                                                       Vereador PSDB

image1.png
PROTOCOLO 6441/2022 - 25/10/2022 15:21